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       Anbudsutlysning tverrfaglig spesialisert rehabilitering  

Virke og NHO Geneo organiserer private og ideelle rehabiliteringsvirksomheter som i dag har avtaler 

med Helse Sør Øst om å tilby tverrfaglig spesialisert rehabilitering. 

Det er nå bekreftet at nytt anbud på tverrfaglig spesialisert rehabilitering lyses ut mai/juni 2024. Styret 
i Helse Sør Øst skal behandle anbudsutlysningen på styremøtet 26. april. 
 
Det ble på leverandørkonferansen som Helse Sør Øst gjennomførte 9. april orientert om at 
anskaffelsen bygger på fagplan for fysikalsk medisin og rehabilitering og behovsvurderingen som HSØ 
har gjennomført. Det ble også opplyst at HSØ opplever at planen og behovsvurderingen er i tråd med 
de politiske signaler som er gitt i Helse- og samhandlingsplanen som ble lagt fra av regjeringen 1. mars 
i år. Planen ligger nå til behandling i Stortinget, og er berammet behandlet i Stortinget den 4. juni.  
Denne stortingsmeldingen trekker opp retningen for helsepolitikken, og for rehabiliteringsfeltet for 
årene framover. Dagens regjering er en mindretallsregjering, og det kan dermed komme endringer 
gjennom Stortingets behandling av planen i form av verbaler og vedtak.  
 
RHFene ble under Helse - og omsorgskomiteens høringen i forrige uke på Helse- og 
samhandlingsplanen stilt spørsmål om hvordan de ville ta hensyn til eventuelle merknader og vedtak 
som gjøres i Stortinget, uten at vi opplever at det ble svart konkret på dette. 
 
Virke og NHO Geneo ber med dette om en utdyping av hvordan Helse Sør Øst vil ta inn i anbudet evt 
nye føringer som kommer på rehabiliteringsfeltet gjennom Stortingets behandling når vedtaket i styret 
og utlysningen skjer før Stortinget har behandlet meldingen.  
 
Virke og NHO Geneo vil anmode styret i Helse Sør Øst om å utsette anbudsutlysningen til over 
sommeren, for eksempel 1. august for å sikre at eventuelle nye politiske føringer kommer med i 
innretningen på anbudet.  
 
Med vennlig hilsen 

Vibeke Johnsen  /s/       Torbjørn Furulund /s/ 

Bransjeleder rehabilitering      Direktør helse og velferd 

Virke Ideell og frivillighet       NHO Geneo 
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